
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BẢO LÂM 

 
Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Bảo Lâm, ngày         tháng       năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu  

Gói thầu tư vấn khảo sát, lập Báo cáo nghiên cứu khả thi  

Dự án: Cầu và đường nối Quốc lộ 34 với xã Nam Quang,  

Nam Cao, huyện Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BẢO LÂM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 
Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của 
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15 tháng  11 năm 2017 của 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua hệ thống 

mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 05/2020/TT-BKHĐT ngày 30 tháng 6 năm 2020 của 
Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 

04/2017/TT-BKHĐT ngày 15 tháng 11 năm 2017 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư 
Quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 819/QĐ-UBND ngày 29 tháng 4 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân huyện Bảo Lâm về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu 
một số gói thầu tư vấn giai đoạn chuẩn bị đầu tư Dự án: Cầu và đường nối 
Quốc lộ 34 với xã Nam Quang, Nam Cao, huyện Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch tại Báo cáo thẩm 
định số 126/BCTĐ-TCKH ngày 17 tháng 5 năm 2021. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt hồ sơ mời thầu gói thầu tư vấn khảo sát, lập Báo cáo 

nghiên cứu khả thi Dự án: Cầu và đường nối Quốc lộ 34 với xã Nam Quang, 

Nam Cao, huyện Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng, với những nội dung chính như sau: 

1. Các nội dung của gói thầu: 



2 

- Tên gói thầu: Gói thầu tư vấn khảo sát, lập Báo cáo nghiên cứu khả thi 

Dự án: Cầu và đường nối Quốc lộ 34 với xã Nam Quang, Nam Cao, huyện Bảo 

Lâm, tỉnh Cao Bằng. 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước (qua mạng). 

- Phương thức đấu thầu: 01 giai đoạn, 02 túi hồ sơ. 

- Thời gian bắt đầu lựa chọn nhà thầu: Quý II năm 2021. 

- Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

- Nguồn vốn: Ngân sách Trung ương và Ngân sách địa phương. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày. 

2. Nội dung của E-HSMT (Hồ sơ mời thầu): 

2.1. Hồ sơ mời thầu bao gồm 3 phần: 

Phần 1. THỦ TỤC ĐẤU THẦU. 

Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu. 

Chương II. Bảng dữ liệu đấu thầu. 

Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá hồ sơ dự thầu. 

Chương IV. Biểu mẫu dự thầu. 

Phần 2. ĐIỀU KHOẢN THAM CHIẾU. 

Chương V. Điều khoản tham chiếu. 

Phần 3. ĐIỀU KIỆN HỢP ĐỒNG VÀ BIỂU MẪU HỢP ĐỒNG. 

Chương VI. Điều kiện chung của hợp đồng. 

Chương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đồng. 

Chương VIII. Biểu mẫu hợp đồng. 

* Các nội dung chủ yếu của E-HSMT: 

- Thời gian phát hành hồ sơ mời thầu: E-HSMT được phát hành ngay sau 

khi bên mời thầu đăng tải thành công thông báo mời thầu trên hệ thống mạng 

đấu thầu Quốc gia. 

- Thời gian trong quá trình lựa chọn nhà thầu: Theo thời gian trong thông 

báo mời thầu. 

- Nộp hồ sơ dự thầu, mở thầu: Bên mời thầu và các bên liên quan thực 

hiện trực tiếp trên hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia theo quy định hiện hành. 

2.2. Tiêu chuẩn đánh giá E-HSDT (Hồ sơ dự thầu): 

- Mục 1. Kiểm tra và đánh giá tính hợp lệ của E-HSĐXKT (Hồ sơ đề xuất 

về kỹ thuật). 

- Mục 2. Tiêu chuẩn đánh giá về kỹ thuật: Áp dụng phương pháp chấm 

điểm theo thang điểm 100. 

- Mục 3. Tiêu chuẩn đánh giá về tài chính: Áp dụng phương pháp kết hợp 

giữa kỹ thuật và giá. 



3 

(Các nội dung khác như dự thảo E-HSMT trình phê duyệt) 

Điều 2. Ban QLDA đầu tư xây dựng và thực hiện Nghị quyết 30A/CP có 

trách nhiệm triển khai các bước tiếp theo được quy định tại Luật Đấu thầu và 

các văn bản hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Chánh văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc Ban QLDA đầu tư xây dựng và 

thực hiện Nghị quyết 30A/CP và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3 (TH); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, TC-KH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Mã Gia Hãnh 

 


		2021-05-18T13:38:13+0700


		2021-05-18T14:04:22+0700


		2021-05-18T14:04:22+0700


		2021-05-18T14:04:22+0700


		2021-05-18T14:04:22+0700




